Ayuntamiento de dicho Municipio, con una superficie total aproximada de 510,35 has, de las
cuales 479,12 has se encuentran en el término municipal de Castildelgado y 31,23 has en
el término municipal de Ibrillos.

2. – Tipo de licitación: El tipo de Iicitación, al alza, se fija en la cantidad de ocho mil
trescientos sesenta euros (8.360,00 euros), por cada campaña cinegética. Dicho importe
será actualizado anualmente, y con carácter acumulativo, con el índice de precios al con-
sumo que fije el I.N.E. cada año.

Al precio del contrato será aplicable el IVA correspondiente, conforme al tipo impo-